

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области"	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Жилстройцентр"	по ОКПО	
Стройка - Капитальный ремонт крыши по адресу г. Иваново, ул. Благова, д. 9/27	по ОКПО	

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП	15/2017/3
номер	17.05.2017
дата	
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Огчетный период
1	25.08.2017	с 17.05.2017 по 25.08.2017

**АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Разборка покрытой кровель: из асбестоцементных плит и черепицы	ФЕР46-04-008-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	8,957	517,64	4636,5
		Накладные расходы от ФОТ			110%*0.9		3840,13
		Сметная прибыль от ФОТ			70%*0.85		2307,96
		Всего с НР и СП					10784,59
2	2	Строительный мусор		т	10,7484		
3	3	Смена обрешетки сплошным настилом из досок толщиной: до 50 мм	ФЕРр58-18-5 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	1,961	5541,91	10867,69
		Накладные расходы от ФОТ					1789,76
		Сметная прибыль от ФОТ					1401,62
		Всего с НР и СП			83% 65%		14059,07
4	4	Строительный мусор		т	5,55		

1	2	3	4	5	6	7	8
5	5	Доски необрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, все ширины, толщиной 44 мм и более, II сорта	ФССЦ-102-0080 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/нр	м3	-10,2	832,7	-8493,54
6	6	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, II сорта	ФССЦ-102-0060 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/нр	м3	10,2	1320	13464
7	7	Смена обрешетки с прозорами: из досок толщиной до 50 мм	ФЕРр58-18-2 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м2	6,996	1672,54	11701,09
8	8	<i>Накладные расходы от ФОТ</i> <i>Сметная прибыль от ФОТ</i> <i>Всего с НР и СП</i>			83%		3002,34
9	9	Строительный мусор		Т	65%		2351,23
10	10	Доски необрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, ширины, толщиной 44 мм и более, II сорта	ФССЦ-102-0080 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/нр	м3	14,76	832,7	-7573,41
11	11	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, II сорта	ФССЦ-102-0060 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/нр	м3	-9,095	1320	12005,4
12	12	Укрепление стропильных ног расшивкой досками с двух сторон	ФЕРр58-5-1 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м	9,095	3598,85	1007,68
13	13	<i>Накладные расходы от ФОТ</i> <i>Сметная прибыль от ФОТ</i> <i>Всего с НР и СП</i>			0,28		79,04
14	14	Ремонт деревянных элементов конструкций крыши: смена стропильных ног из брусьев	ФЕРр58-5-3 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м	83%	7413,53	61,9
15	15	<i>Накладные расходы от ФОТ</i> <i>Сметная прибыль от ФОТ</i> <i>Всего с НР и СП</i>			65%		1148,62
16	16	Ремонт деревянных элементов конструкций крыши: смена отдельных частей мауэрлатов с осмолкой и обертывание толью	ФЕРр58-5-5 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м	0,12	4590,28	889,62
17	17	<i>Накладные расходы от ФОТ</i> <i>Сметная прибыль от ФОТ</i> <i>Всего с НР и СП</i>			83%		127,51
18	18	Строительный мусор		Т	65%		99,86
19	19	Ремонт деревянных элементов конструкций крыши: смена отдельных частей мауэрлатов с осмолкой и обертывание толью		100 м	0,1164		1116,99
20	20	<i>Накладные расходы от ФОТ</i> <i>Сметная прибыль от ФОТ</i> <i>Всего с НР и СП</i>			0,05		229,51
21	21	Строительный мусор		Т	83%		56,71
22	22	Устройство пароизоляции из полиэтиленовой пленки в один слой насухо	ФЕР11-01-050-01 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м2	65%	1528,08	44,41
23	23	<i>Накладные расходы от ФОТ</i> <i>Сметная прибыль от ФОТ</i> <i>Всего с НР и СП</i>			0,0635		330,63
24	24	Устройство пароизоляции из полиэтиленовой пленки в один слой насухо		Т	8,957		13687,01
25	25	<i>(ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)</i>					

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			12,3%*0,9 75%*0,85		335,53 193,23 14215,77
17	17	Антисептирование древесины: водными растворами	ФЕРр69-10-1 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр	100 м2	8,957	90,17	807,65
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			78% 50%		149,58 95,89 1053,12
18	18	Огнезащитное покрытие деревянных конструкций элементов кровли (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР26-02-014-01 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	8,957	3798,31	34021,46
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			100%*0,9 70%*0,85		3525,05 2330,45 39876,96
19	19	Устройство кровли из металлочерепицы по готовым прогонам: сложная кровля (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР12-01-023-03 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2 кровли	8,957	11791,33	105614,94
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			120%*0,9 65%*0,85		4668,66 2388,36 112671,96
20	20	Металлочерепица «Монтеррей»	ФССЦ-101-4136 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр	м2	-1254	70,5	-88407
21	21	Профнастил оцинкованный С21-1000-0,55	ФССЦ-101-4528 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр	м2	1254	52,93	66374,22
22	22	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,5 мм /Дополнительные элементы кровли: коньки, разжелобки, ендовы/	ФССЦ-101-2778 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр	м2	52,9	45,82	2423,88
23	23	Смена мелких покрытий из листовой стали в кровлях из рулонных и штучных материалов: разжелобков	ФЕРр58-19-1 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м покрытия	0,54	6409,06	3460,89
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			83% 65%		554,71 434,41 4450,01
24	24	Строительный мусор		т	0,2511		
25	25	Ограждение кровель перилами (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР12-01-012-01 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м	1,09	3170,11	3455,42

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			120%*0.9 65%*0.85		85,78 43,89 3585,09
26	26	Устройство снегозадержателей (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР12-01-012-01 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м	1	3170,11	3170,11
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			120%*0.9 65%*0.85		78,7 40,26 3289,07
27	27	Конструктивные элементы вспомогательного назначения	ФССЦ-201-0777 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр	т	-0,3	10045	-3013,5
28	28	Снегозадержатели	прайс	м	100	161,48	16148
29	29	Демонтаж мелких покрытий из листовой оцинкованной стали (Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)	ФЕР12-01-010-01 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	0,3874	689,6	267,15
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			120%*0.9 65%*0.85		282,46 144,5 694,11
30	30	Устройство мелких покрытий из листовой оцинкованной стали (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР12-01-010-01 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	0,3874	10025,83	3884,01
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			120%*0.9 65%*0.85		464,16 237,45 4585,62
31	31	Разборка слуховых окон	ФЕРрр58-2-2 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 окон	0,03	2466,21	73,99
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			83% 65%		61,15 47,89 183,03
32	32	Строительный мусор		т	0,168		
33	33	Устройство слуховых окон (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР10-01-003-01 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	шт.	3	392,81	1178,43
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			118%*0.9 63%*0.85		213,11 107,46 1499

1	2	3	4	5	6	7	8
34	34	Установка решеток жалюзийных (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР 20-02-002-02 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	шт.	3	30,64	91,92
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			128%*0,9 83%*0,85		64,11 39,26 195,29
35	35	Решетки жалюзийные	ФССЦ-301-4089 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/нр	шт.	3	66,18	198,54
36	36	Обивка оцинкованной кровельной сталью: с одной стороны (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР10-01-044-12 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м2	0,13	8845,62	1149,93
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			118%*0,9 63%*0,85		103,66 52,27 1305,86
37	37	Устройство: изоляции трубопроводов (МДС35 пр.1 п.2 ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к рас.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2; ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР26-01-017-01 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	10 м	17,6	2126,42	37424,99
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			100%*0,9 70%*0,85		763,33 504,64 38692,96
38	38	Трубки	ФССЦ-104-0162 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/нр	м	-193,6	142,45	-27578,32
39	39	Трубки из вспененного каучука, толщиной: 9 мм, диаметром 57 мм	ФССЦ-104-0356 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/нр	10 м	13,86	795,7	11028,4
40	40	Трубки из вспененного каучука, толщиной: 9 мм, диаметром 22 мм	ФССЦ-104-0349 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/нр	10 м	5,5	282,5	1553,75
41	41	Исправление кладки вент. трубы	ФЕР60-10-1 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	100 кирпичей	2,5	164,27	410,68
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			78% 63%		245,76 198,5 854,94
42	42	Строительный мусор		т	1,275		
43	43	Кирпич керамический	ФССЦ-404-0005 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/нр	1000 шт.	0,25	1752,6	438,15

1	2	3	4	5	6	7	8
44	44	Општукатуривание поверхности вент. труб	ФЕРр61-31-1 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	100 м2	0,3685	2166,03	798,18
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			79%		355,37
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			50%		224,92
		<i>Всего с НР и СП</i>					1378,47
45	45	Огрунтовка вент. каналов под окраску	ФЕРр62-25-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	0,3685	359,19	132,36
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			80%		10,93
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			50%		6,83
		<i>Всего с НР и СП</i>					150,12
46	46	Окраска по подготовленной поверхности вен. каналов: за 2 раза	ФЕРр62-26-4 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	0,3685	1096,29	403,98
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			80%		37,16
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			50%		23,23
		<i>Всего с НР и СП</i>					464,37
Козырьки над подъездами							
47	47	Демонтаж металлических конструкций (МДС36 п.3.1. Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)	ФЕР09-03-037-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	т	0,08	576,28	46,1
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			90%*0,9		12,1
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			85%*0,85		10,79
		<i>Всего с НР и СП</i>					68,99
48	48	Монтаж рам коробчатого сечения пролетом до 24 м (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР09-03-037-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	т	0,15	1302,94	195,44
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			90%*0,9		38,34
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			85%*0,85		34,2
		<i>Всего с НР и СП</i>					267,98
49	49	Конструкции стальные индивидуальные: решетчатые сварные массой до 0,1 т	ФССЦ-201-0843 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	т	0,15	11500	1725
50	50	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	ФЕР13-03-002-04 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	0,13	268,7	34,93
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			90%*0,9		5,96
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			70%*0,85		4,38
		<i>Всего с НР и СП</i>					45,27

1	2	3	4	5	6	7	8
51	51	Масляная окраска металлических поверхностей: стальных балок, труб диаметром более 50 мм и т.п., количество окрасок 2 (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	ФЕР15-04-030-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м2	0,13	892,19	113,98
52	52	Смена обрешетки с прозорами: из досок толщиной до 30 мм	ФЕРр58-18-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м2	105%*0,9 55%*0,85 0,06	1182,92	50,82 25,14 191,94 70,98
53	53	Строительный мусор		т	0,0762		
54	54	Устройство кровли по готовым прогонам из профлиста: простая кровля (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	ФЕР12-01-023-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м2	83% 65% 0,06	9676,33	18,07 14,15 103,2 580,58
55	55	Металлочерепица «Монтеррей»	ФССЦ-101-4136 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/нр	м2	120%*0,9 65%*0,85 -7,32	70,5	25,67 13,13 619,38 -516,06
56	56	Профнастил оцинкованный С21-1000-0,55	ФССЦ-101-4528 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/нр	м2	7,32	52,93	387,45
Вход в подвал							
57	57	Смена обрешетки сплошным настилом из досок толщиной: до 50 мм	ФЕРр58-18-5 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м2	0,1168	5541,91	647,3
58	58	Строительный мусор		т	0,3305		
59	59	Ремонт деревянных элементов конструкций крыши: смена стропильных ног из досок	ФЕРр58-5-4 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/нр	100 м	83% 65% 0,128	2722,57	106,6 83,48 837,38 348,49
60	60	Строительный мусор		т	0,0722		120,76 94,57 563,82

1	2	3	4	5	6	7	8
61	61	Ремонт лицевой поверхности наружных кирпичных стен при глубине заделки: в 1/2 кирпича площадью в одном месте до 1 м2	ФЕРр53-15-1 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2 отремонтированной поверхности стен	0,006	13778,94	82,67
62	62	Накладные расходы от ФОТ			86%		17,12
63	63	Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			70%		13,94
		Строительный мусор		т	0,1488		113,73
		Устройство кровли по готовым прогонам из профлиста: простая кровля (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР12-01-023-01 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	0,1168	9676,33	1130,2
		Накладные расходы от ФОТ			120%*0,9		49,98
		Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			65%*0,85		25,57
64	64	Металлочерепица «Монтеррей»	ФССЦ-101-4136 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр	м2	-14,25	70,5	1205,75
							-1004,63
65	65	Профнастил оцинкованный С21-1000-0,55	ФССЦ-101-4528 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр	м2	14,25	52,93	754,25
66	66	Разборка деревянных заполнений проемов: дверных и воротных	ФЕР46-04-012-03 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	0,017	1082,58	18,4
		Накладные расходы от ФОТ			110%*0,9		15,91
		Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			70%*0,85		9,56
67	67	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР09-04-012-01 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр	1 м2 проема	1,7	76,94	43,87
		Накладные расходы от ФОТ					130,8
		Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			90%*0,9		37,71
					85%*0,85		33,63
68	68	Скобяные изделия для блоков входных однопольных	ФССЦ-101-0887 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр	КОМПЛ.	1	94,68	202,14
							94,68
69	69	Блоки дверные наружные, металлические	ФССЦ-203-0246 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр	м2	1,7	432,21	734,76

1	2	3	4	5	6	7	8
70	70	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ФЕРр61-10-1 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	100 м2	0,137	2905,55	398,06
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			79%		190,93
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			50%		120,84
		<i>Всего с НР и СП</i>					709,83
71	71	Строительный мусор		т	0,6631		
72	72	Огрунтовка ранее окрашенных фасадов под окраску перхлорвиниловыми красками: простых с земли и лесов	ФЕРр62-25-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	0,137	359,19	49,21
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			80%		4,06
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			50%		2,54
		<i>Всего с НР и СП</i>					55,81
73	73	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с земли и лесов	ФЕРр62-26-4 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2	0,137	1096,29	150,19
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>					
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>					
		<i>Всего с НР и СП</i>					13,82 8,64 172,65
Строительный мусор							
74	74	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: Мусор строительный с погрузкой вручную	ФССЦпр01-01-01-041 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	т	34,22	42,98	1470,78
		<i>НР 0% от ФОТ</i>					
		<i>СП 0% от ФОТ</i>					
		<i>Всего с НР и СП</i>					
75	75	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 30 км I класс груза	ФССЦпр03-21-01-030 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	т	34,22	19,29	1470,78 660,1
		<i>НР 0% от ФОТ</i>					
		<i>СП 0% от ФОТ</i>					
		<i>Всего с НР и СП</i>					660,1
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							
Итого по акту:							
Итого Поз. 1-74 "Индекс СМР на 2 кв. 2016 г. Многоквартирные дома кирпичные СМР=6,48"							
Итого Поз. 75 "Автомобильные перевозки на 2 кв. 2016 г. СМР=6,1"							
Итого							
Справочно, в ценах 2001г.:							
Основная заработная плата							
Материалы							
24456,03							
205811,8							

1	2	3	4	5	6	7	8
Машины и механизмы							
в том числе заработная плата машинистов							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Временные здания и сооружения ГСНр-81-05-01-2001 Табл.1 п.2.2 Крыши (кровли) 0,4%							
Итого							
Производство работ в зимнее время ГСНр-81-05-02-2001 п.2.1 Крыша (кровля) с покрытием из штучных материалов 1,02*1,1 = 1,12%							
Итого							
Итого с учетом договорного коэффициента 1 787 313,09 * 0,993395405							
НДС 18%							
ВСЕГО по акту							

Сдал **ООО "ЖИСТРОИЦЕНТР"**
ЖИСТРОИЦЕНТР
 ИНН 3702156244
 ОГРН 1033702066375
 КОСМАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИВАНОВО-ВОЙТОВСКИЙ РАЙОН
 Д. ПЕРВОУРАЛЬСКИЙ
 ДОМОВИДНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ
 ТРУДОВОЙ КОЛЛЕКТИВ

Директор **«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области»**
 Д. ПЕРВОУРАЛЬСКИЙ РАЙОН
 ДОМОВИДНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ
 ТРУДОВОЙ КОЛЛЕКТИВ
 ИНН 3702156244
 ОГРН 1033702066375

Трофимов К.Ю.
 (должность, подпись, расшифровка)

м.п.

Кондратьев Р.А.
 (должность, подпись, расшифровка)

Принял: Департамент ЖКХ Ивановской области

м.п.
«Город»
 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 ИНН 370206042
 ОГРН 115370206042

Принял: Представитель муниципалитета

Соловьев

м.п.
«Город»
 КОММУНАЛЬНО-ХОЗЯЙСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА
 ИНН 370206042
 ОГРН 103370206042

Зам. директора ООО «Город»
 (должность, подпись, расшифровка)

Принял: Представитель управляющей компании

м.п.
«Стройконтроль»
 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 ИНН 37021165
 ОГРН 11537021165

Принял: ООО «Стройконтроль»

специалист
 (должность, подпись, расшифровка)

Москвин О.Г.
 (должность, подпись, расшифровка)

Принял: Представитель собственников МКД

Триф Трофимов
 (подпись)



1 2 3 4 5 6 7 8

(должность, полость, расшифровка)

М.П.